[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.08.2014

№ 224
О внесении изменений

в постановление администрации

Майского сельского поселения
от 14.07.2014 № 211 «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
Майского сельского поселения
за 1 полугодие 2014 года»
В соответствии с заключением контрольно-счетной палаты КМР и приказом Минфина РФ от 05.05.2013 № 65-н, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Майского                                                             сельского поселения от 14.07.2014 № 211 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 полугодие 2014 года» следующие изменения:
1.1. В приложение 2:

1.1.1. позиции:
	1100

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	1102

	Массовый спорт
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0200000

	Непрограммное направление расходов "Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления"
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	0200314

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Майского сельского поселения
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

изложить в следующей редакции:
	1100

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	245,0
	195,0
	50,0
	79,6

	1102

	Массовый спорт
	245,0
	195,0
	50,0
	79,6

	0200000

	Непрограммное направление расходов "Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления"
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	0200314

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Майского сельского поселения
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	139,0
	11,0
	92,7

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	139,0
	11,0
	92,7

1.2. В приложение 3:

1.2.1. позиции:

	1100

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	1102

	Массовый спорт
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0200000

	Непрограммное направление расходов "Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления"
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	0200314

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Майского сельского поселения
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	95,0
	13,0
	82,0
	13,7

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

изложить в следующей редакции:
	1100

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	245,0
	195,0
	50,0
	79,6

	1102

	Массовый спорт
	245,0
	195,0
	50,0
	79,6

	0200000

	Непрограммное направление расходов "Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления"
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	0200314

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Майского сельского поселения
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	95,0
	56,0
	39,0
	58,9

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	139,0
	11,0
	92,7

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	139,0
	11,0
	92,7

2. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http//:www. adm-maisk. ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В. Якимову.
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                                  С.Г. Кунафина